
Italští patrioti se bouří proti nekončící invazi:
„Vyměňte vládu, vylodění pokračuje“
- CZ24 News | 1. ledna 2023

ITÁLIE: Již od středy by měly platit dekrety nové italské vlády, které by měly omezit
vyloďování podvratných pašeráckých neziskovek. Nyní se ukázalo, že tyto dekrety jsou
stejně falešné, jak byly falešné sliby Meloniové a dalších členů nové vlády.

Podle dekretů by totiž již 3. den neměla být v žádném přístavu akceptována loď pašerácké
neziskovky, která nesplní požadavky uvedené v dekretu. A ty neziskovka, které byl nyní uvolněn
přístav v Ravenně, nikterak nesplňuje.

Vláda tak za několik měsíců svého působení invazi nijak neomezila a letošní rok se nyní stává v Itálii
dokonce rokem rekordním.

Na nesplněné sliby vlády nyní reagovala skupina patriotů:

„Měnící se vláda, přetrvávající (evropští) špatní známí“ uvádí tisková zpráva „Národního hnutí
Romagna – The Patriot Network,“ skupiny, která dnes 31. prosince vyvěsila v přístavu Ravenna
transparent s nápisem „Uzavřené přístavy pro bezpečná města“.  V tomto přístavu totiž právě
probíhá vylodění pašerácké lodi Ocean Viking se 113 ilegály na palubě.

„Útok je namířen proti vládě Meloniové a dekretům zavádějícím nová pravidla pro lodě neziskovek,
která jsou nedostatečná a neúčinná vzhledem k tomu, že vylodění pokračuje a nové sankce pro
neziskovky, které nedodržují pokyny, jsou prakticky zbytečné.“

„Problém imigrace je prioritou, kterou ani současná vláda nechce brát v úvahu. Myšlenka
multietnické a kosmopolitní společnosti selhala,“  uvádí patrioti.

Italští patrioté proto říkají, že se chtějí „usilovně postavit proti vylodění migrantů z lodi Ocean Viking
v Ravenně a důrazně znovu vznáší  požadavky na seriózní politiku zaměřenou na ochranu národních
zájmů, obranu hranic a bezpečnost Itálie.“

Mezitím tragikomické duo Meloni-Piantedosi (ministr vnitra)  překonalo dramatický rekord levicové
vlády.

V prosinci se jim podařilo zdvojnásobit počet přistání z loňského roku, který již zčtyřnásobil přistání
v roce 2020. O roce 2019, kdy ještě Salvini konal to, co se od něj očekávalo, ani nemluvě.

https://cz24.news/italsti-patrioti-se-bouri-proti-nekoncici-invazi-vymente-vladu-vylodeni-pokracuje/
https://cz24.news/italsti-patrioti-se-bouri-proti-nekoncici-invazi-vymente-vladu-vylodeni-pokracuje/
https://voxnews.info/2022/12/31/cambia-il-governo-continuano-gli-sbarchi-striscione-accoglie-ong-di-meloni-a-ravenna/


v posledním grafu vidíte srovnání připlutí v prosinci 2020, 2021 a 2022 za vlády, která si hraje na
protimigrační

 

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://voxnews.info/2022/12/31/cambia-il-governo-continuano-gli-sbarchi-striscione-accoglie-ong-di-meloni-a-ravenna/

